6
Ministério da EduaÇào

PORTARIA N 1624 DE 31 DE .JULHO DE 201 7

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria na 889. de 18 de .tulha de 201fi.
publicada no Diário Oficial da IJníão do dia 19 de
julho de 201 6, seção 02, página 22, considerando o
constante nos artigos ll e 12 da Lei n' 11,091/05,
com alteração dada pelo artigo 44 da Leí 1 2.772/12
e Decreto n' 5824/06 c o contido no processo n
23410.o00137/2o 17-94.

RESOl=VE

Conwder Incentivo à Qualiüeação, com percentual de 25%(vinte e cinco por
cento), a partir dc 25/03/2017, ao(à) sewidor(a) GUILHERME BASCO DOS REIS, ]natrícula

SIAPE n' 1 822629, ocupante do cargo de Auxiliar de Bibliotec% lotado(a) no Campus Canpo

Larga, pela conclusão em 25/03./2017 do curso de Téçnologo em Gestão Públiç% realizado na

Uninter Centro Universitário

EUANÉ).PAKÜCiPA #sQuiTA
Pró-Reitora de Gestão de,Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.actor Ferreíía do Amara1. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasa